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FLM LN\ AR NER felF—L 336 10 1A30H
NB v 3 Bk /| FE ERfE 2 FE 312 10 1830H
N8 7 11 BR RN H BRE/N2F (25 R) 273 20 1826H
W)L EANER 2—-28 269 12 1830H
H I EENER 2-27% 242 12 18308
WT HMIULRENER 124 232 14 1H19H
FETURBENERK 2F 248 224 23 12818H
WMEMIIERTE/NER HRITE - T 213 14 1A30H
AEMWILAMRNER 2F28BF—L 210 10 1830H

BT I ATUVNERL 1-18B 208 17 1A28AH
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AT IURFNFR
AT ILA MR

AT IIRMANER

AR T BINVPR
MAMIEAENER

AR L KT VNVER
ATAREIA+HENFER
AT R A NER

R ILAMNER

AR I RPN ER

45248

32 HEA

4-4  athlete

4-3A

3F4RHE

45248

h+hEB

4-1 athlete

3 24HB

4-4

416

412

369

334

324

319

318

318

312

300

29

10

14

25

13

23

10

13

10

21

1A30H

18308

1H30H

12308

1827H

1H29H

1829H

12A11H

1829H

10AH28H
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MBI BAVER 6-3HARCK 445 13 1A30H
WA BNER 6-3 418 16 1A308
WmEMIIRT B/NER 6-38 417 10 18294
NI TRVE /Nl Sl =20 5 6-37% 405 10 1H29H
MR IIRMP/NER passionART 404 12 18308
1IN\ B2 AR 6L AF—L 374 11 128238
WY HMILEENER 6 F1F 354 17 18168
)T ILE W/ NP NFr+—=X 353 10 183084
WMEMIL R NER 64 158 352 20 1H22H
METIUEBFE NI 5—=273% 351 13 1830H
2R ZERROE

AEtE T IL = B2 HS 74H 204 16 12848
BRI RANINER TEAIZIE 200 9 1A30H
ML I ENRNER 5 F—L 182 10 18308
BEHFHUETNER AnsL 141 7 1830H
AT LA TVNER BVl = et s 70 10 1823H

B BTH I FRER/NFE R Tl 53 12 18278
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FETURKRRERER
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R I P F
LT IR AR 4R
HOERPR
BEFHUEPER
FENUIFRFRBRER
BHIADEDFR
BhIiADERER

BT ERFR

BATRRA! | BRA

3-F
3-B

1FCHEF
F—LNL—AEFE1L26LF
3F158

3FB4

3-D

2E 34

3FE24

2148

46

350

318

307

300

300

298

290

277

273

273

17

30

31

16

12

28

33

29

30

27

29

11A25H

118278

118278

118218

1285H

10A28H

12A1H

118278

108278

104288

10A27H
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FiZEEREEFD

INER FPIREF—L

BEEE

h&h BEF—L

W& DRIF—L4

TERIZEFIZEFEELES R F—LED

i@ i \AARA B NF R

HEDZH

265

181

140

51

295

58

12

10

12

12

1821H

11813H

1R821H

1HA19H

1H22R

10R298



