

長縄 8 の字連続跳び

※上から順に 1 位～10 位になっています（記録が同じ場合は同順位）。

小学校低学年の部

学校名	グループ名	記録（長縄 8 の字連続跳び）	実施人数	日付
流山市立八木南小学校	たこチーム	336	10	1月30日
旭市立飯岡小学校	飯岡小 2 年生	312	10	1月30日
旭市立飯岡小学校	飯岡小 2 年（クラス）	273	20	1月26日
市川市立宮田小学校	2 - 2 白	269	12	1月30日
市川市立宮田小学校	2 - 2 赤	242	12	1月30日
いすみ市立長者小学校	1 学年	232	14	1月19日
千葉市立扇田小学校	2 年 2 組	224	23	12月18日
松戸市立殿平賀小学校	かがやけ殿っ子	213	14	1月30日
浦安市立入船小学校	2 年 2 組白チーム	210	10	1月30日
船橋市立大穴小学校	1 - 1 B	208	17	1月28日

小学校中学年の部

学校名	グループ名	記録（長縄8の字連続跳び）	実施人数	日付
浦安市立東野小学校	4年2組	416	29	1月30日
浦安市立入船小学校	3年2組A	412	10	1月30日
松戸市立東松戸小学校	4-4 athlete	369	14	1月30日
松戸市立松ヶ丘小学校	4-3A	334	25	1月30日
松戸市立横須賀小学校	3年4組白組	324	13	1月27日
船橋市立大穴小学校	4年2組	319	23	1月29日
九十九里町立九十九里小学校	九十九里B	318	10	1月29日
松戸市立東松戸小学校	4-1 athlete	318	13	12月11日
浦安市立入船小学校	3年2組B	312	10	1月29日
松戸市立東松戸小学校	4-4	300	21	10月28日

小学校高学年の部

学校名	グループ名	記録（長縄 8 の字連続跳び）	実施人数	日付
松戸市立松ヶ丘小学校	6-3HARCK	445	13	1月30日
松戸市立松ヶ丘小学校	6-3	418	16	1月30日
松戸市立松ヶ丘小学校	6-3白	417	10	1月29日
松戸市立松ヶ丘小学校	6-3赤	405	10	1月29日
松戸市立東松戸小学校	passion木T	404	12	1月30日
市川市立八幡小学校	6年1組 Aチーム	374	11	12月23日
いすみ市立長者小学校	6 学年	354	17	1月16日
市川市立信篤小学校	バナナーズ	353	10	1月30日
松戸市立矢切小学校	6年1組	352	20	1月22日
松戸市立常盤平第二小学校	5 - 2 赤	351	13	1月30日

小学校特別支援学級の部

学校名	グループ名	記録（長縄 8 の字連続跳び）	実施人数	日付
船橋市立三咲小学校	7組	204	16	12月4日
浦安市立見明川小学校	たんぼぼ	200	9	1月30日
流山市立西初石小学校	かえるチーム	182	10	1月30日
習志野市立香澄小学校	ふれあい	141	7	1月30日
船橋市立大穴小学校	ふたば学級	70	10	1月23日
鎌ヶ谷市立西部小学校	なかよし	53	12	1月27日

特別支援学校小学部

学校名	グループ名	記録（長縄8の字連続跳び）	実施人数	日付
千葉県立市川特別支援学校	なんでやねん！！6ねん	46	17	11月25日

中学校の部

学校名	グループ名	記録（長縄8の字連続跳び）	実施人数	日付
千葉市立幕張本郷中学校	3-F	350	30	11月27日
千葉市立幕張本郷中学校	3-B	318	31	11月27日
成田市立成田中学校	1年C組男子	307	16	11月21日
流山市立東部中学校	チームバレー大好き1,2年女子	300	12	12月5日
柏の葉中学校	3年1組	300	28	10月28日
習志野市立第六中学校	3年B組	298	33	12月1日
千葉市立幕張本郷中学校	3-D	290	29	11月27日
柏市立柏の葉中学校	2年3組	277	30	10月27日
柏市立柏の葉中学校	3年2組	273	27	10月28日
柏市立柏の葉中学校	2年1組	273	29	10月27日

中学校特別支援学級

学校名	グループ名	記録（長縄 8 の字連続跳び）	実施人数	日付
松戸市立小金中学校	小金中 はやぶさチーム	265	9	1月21日
成田市立成田中学校	青空若葉	181	12	11月13日
松戸市立小金中学校	小金中 白鳥チーム	140	10	1月21日
松戸市立小金中学校	小金中 ひよこチーム	51	12	1月19日

特別支援学校高等部

学校名	グループ名	記録（長縄 8 の字連続跳び）	実施人数	日付
千葉県立安房特別支援学校館山聾分校	チーム職工	295	12	1月22日
船橋市立八木が谷北小学校	みどり学級	58	9	10月29日